



iperStore
Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 24 OTTOBRE A LUNEDÌ 3 NOVEMBRE 2025

CAMPIONI DEL *risparmio*



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

€ **1,59**
€ 5,68 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

€ **4,99**



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ **2,99**



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
crema e gusto
RISVEGLIO Forte

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Lavazza
Caffè Crema e gusto
forte 2x250 g

€ **5,99** € 11,98 al kg



GRANAROLO
LATTE 100% ITALIANO
Latte Scremato

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Granarolo
Latte
parzialmente scremato/scremato
bottiglia 1 lt

€ **0,99**



MULINO BIANCO
Tarallucci
la Pastafrolla del Mulino

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ **1,19** € 3,40/2,98 al kg

CAMPIONI DEL *risparmio*



Bauli
CROISSANT CLASSICO
CIOCCOLATO

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Bauli
Croissant farciti classici/buonessere
integrali-senza zucchero
varie grammature

€ **1,69**



DE CECCO
- dal 1886 -
Spaghetti n°12
Penne Rigate n°41

CAMPIONI DEL RISPARMIO

De Cecco
Pasta formati
classici 1 kg

€ **1,49**



Pomì
PASSATA
DI POMODORO

CAMPIONI DEL RISPARMIO

Pomì
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ **0,75** € 1,07 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ **4,99** / €10,40 al kg



CAMPIONI DEL RISPARMIO

Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

€ **4,99** / € 6,65 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris 3x100 g

€ **1,99** / € 6,63 al kg

CAMPIONI DEL *risparmio*



Citterio
Taglio fresco Prosciutto crudo
100 g

€ **1,99** / € 19,90 al kg



Soresina
Grana Padano Riserva
D.O.P. 90 g

€ **1,59** / € 17,67 al kg



Buitoni
Pizza Margherita Bella Napoli
2 pz 650 g

€ **3,49** / € 5,37 al kg



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,27**
€0,18 al lt



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Coca-Cola
Bevande vari tipi
pet 900 ml

€ **0,99**
€1,10 al lt



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Heineken
Birra classica/zero alcool
3x33 cl

€ **1,99**
€2,01 al lt

CAMPIONI DEL *risparmio*



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Mionetto
Prosecco D.O.C.G./Treviso
spago-rosé D.O.C. 75 cl

€ **7,49**
€9,99 al lt



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Lycia
Bagnodoccia idratante/
nutriente/original 750 ml

€ **1,59**
€2,12 al lt



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

€ **3,49**
€4,31 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Chanteclair
Sgrassatore ricarica
marsiglia 600 ml

1 PEZZO PARI A €2,78

2 PEZZI
€2,78
€ 2,32 al lt



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Felce Azzurra
Ammorbidente vari tipi
40 lavaggi

€1,79



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Ace
Candeggina regolare
5 lt

€2,39
€ 0,48 al lt

CAMPIONI DEL *risparmio*



**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Rio Bum Bum
Piatti Lemonmenta
800 ml

€0,90
€ 1,13 al lt



**FORMATO
CONVENIENZA**

**CAMPIONI DEL
RISPARMIO**

Dash
Pods regolare
x50

€10,90



TELEFUNKEN

Telefunken
Smart TV 50" TiVo UHD

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€249,90



GOCCIOLOTTI BALOCCO

SARACENE BALOCCO

Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ **2,59** € 3,70 al kg



NUOVI! ma SEMPRE SENZA LATTOSIO

Mr. Day

SEMPlici BONTÀ #PERTUTTI

6 PLUMCAKE
CON UNA GOCCIA DI M...

Mr. Day
Plumcake
190 g

€ **0,95** € 5,00 al kg



UNICA

Kellogg's

KRAVE

CHOCO BROWNIE FLAVOUR

CHOCO NET FLAVOUR

Kellogg's
Choco krave vari tipi
410/375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99** € 7,29/7,97 al kg



NUOVA RICETTA

Original Fitness

PIU' GUSTOSI
CROCCANTI E RICCHI IN FIBRA

Nestlé
Fitness Cereali
375 g

€ **2,39** € 6,37 al kg



UNICA

RINGO

CHOCO BROWNIE FLAVOUR

CHOCO NET FLAVOUR

Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19** € 7,21 al kg



Decò

COOKIES

con cioccolato
fondente
e LATTE

Decò
Cookies
Chocolate 150 g

€ **1,59** € 10,60 al kg



FERRERO

fiesta

l'Originale

SONO DI CARTA

Ferrero
Fiesta classica
10 pz 360 g

€ **2,99** € 8,31 al kg



Lago

Plaisir

CHOCOLATO AL LATTE

Lago
Plaisir

CHOCOLATO AL LATTE
NELLA CHOCOLATE

Lago
Round wafer/
roll nocciola/
ricoperto/
crepe dentelle
varie grammature

€ **1,69**



McVitie's

Digestives

THE ORIGINAL

McVitie's
Biscotti
800 g

€ **2,99** € 3,74 al kg



Loacker

CLASSIC

RAFFINATO

Loacker
Wafer
vari gusti
175/150 g

€ **1,69** € 9,66/11,27 al kg



ZUEGG

La Pasticceria

ALRICCOCHE
NUOVA RICETTA

Zuegg
Confettura
gusti classici
700 g

€ **3,19** € 4,56 al kg



nutella

Ferrero
Nutella
750 g

€ **5,99** € 7,99 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



VINCI L'EMOZIONE DELLE Nitto ATP FINALS

SURITO IN PALIO

2 COPPIE DI BIGLIETTI PER LA FINALE A TORINO, viaggio e pernottamento inclusi

50 Macchine DESCA + 344 CAPSULE Lavazza A Modo Mio

100 set da 2 TAZZINE espresso NITTO ATP FINALS

RADDOPPI LA POSSIBILITÀ DI VINCERE
con ogni confezione di capsule Lavazza A Modo Mio

Dal 3 settembre al 31 ottobre 2025

- acquisti almeno un prodotto Lavazza
- conserva lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni
- vai su lavazza.it/vincitratpfinals

Concorso valido dal 3 settembre al 31 ottobre 2025. Montepremi €22.870. Regolarmente compilato su Lavazza A Modo Mio.



Lavazza
Capsule A modo mio
x36 vari tipi
270 g

€11,99
€44,41 al kg



Lavazza
Capsule Nespresso/
A modo mio
x 30/x36 vari tipi e
varie grammature

€9,99

*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso



Granarolo
Latte Accadi
Parzialmente
scremato/
scremato 0,1%
1 lt

€1,29



Twinings
Tè classici
25 filtri

€3,29



Le Stagioni D'Italia
Piadina
Senatore Cappelli
300 g

€1,69
€5,63 al kg



Crastan
Cappuccino solubile
250 g

€2,99
€11,96 al kg



Salati Preziosi
Patine Classiche
280 g

€1,99
€7,11 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto integrale/
cereali e soia 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€1,39
€3,48 al kg



Nipiol
Biscotti
800 g

€4,99
€6,24 al kg



Nipiol
Omogeneizzati di carne
vari gusti 2x80 g

€1,99
€12,44 al kg



Mulino Bianco
Fette Dorate 72 + 72
2x630 g

€2,99
€2,37 al kg



Kimbo
Cialde espresso
80 cialde 584 g

€11,99
€20,53 al kg

il Dolciario

GECHELE
BONTÀ A PRIMA VISTA

Gecchele monster cake
350 g

€ 2,99
€ 8,54 al kg

Gecchele Horror biscuit
165 g

€ 2,69
€ 16,30 al kg

TOGO

Pavesi
Togo classico al latte/
fondente 120 g

€ 2,29
€ 19,08 al kg

Gocciolo FINGER

Pavesi
Gocciolo Finger
120 g

€ 1,89
€ 15,75 al kg

Ambrofoli
dal 1923

PICCOLI MOMENTI DI BENESSERE,
OVUNQUE VAI!

Ambrosoli
Caramelle Miele
135 g

€ 1,29
€ 9,56 al kg

Bahlsen

Bahlsen
Messino fondente/
cranberry 125 g

€ 1,89
€ 15,12 al kg

Bahlsen
Choco Leibniz latte/
fondente 125 g

€ 1,99
€ 15,92 al kg

Dufour/Elah
Caramelle
vari tipi 150 g

€ 1,35
€ 9,00 al kg

Chupa Chups
vari gusti
x8/x10

€ 1,99

Fida
Rossana
caramelle
vari gusti
135/150 g

€ 2,09
€ 15,48/13,93 al kg

Fruit Joy
vari gusti
x25
170 g

€ 1,29
€ 7,59 al kg

Fruit-Tella
vari gusti
da 125 a 180 g

€ 1,59

Sperlari
Galatine
latte/fragola
125/115 g

€ 2,49
€ 19,92/21,65 al kg



Flora
Riso classico
100% italiano 1 kg

€ **1,89**



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino ciliegino/
datterino/piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**
€ 2,70 al lt



Decò
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

€ **2,79**



Star
Gran Ragù
vari tipi 2x180 g

€ **2,59**
€ 7,19 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro rustica
bottiglia 680 g

€ **1,49**
€ 2,19 al kg



Petti
Polpa finissima
2x400 g

€ **1,49**
€ 1,86 al kg

100% ANTICO GRANO ITALIANO

Le Stagioni D'Italia
Pasta Senatore Cappelli
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg

È un progetto di
BF
BEST FIELDS, BEST FOOD.

Le Stagioni D'Italia
Cous cous Senatore Cappelli 400 g

€ **1,49**
€ 2,38 al kg

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

Da chi la Pasta la coltiva

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.



Barilla
I Pesti vari tipi
e grammature

€ **1,99**



La Casa Del Grano
Fregola media
500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò

TONNO AL NATURALE
VARIETÀ PINNE GIALLE

Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ **2,55**
€ 10,63 al kg

Decò

Risotto ALLA MILANESE
preparato in 8 MINUTI
ideale PER 2 PERSONE
175g e

Decò

Risotto FUNGHI E CARCINI
ideale PER 2 PERSONE
175g e

Decò
Risotto vari tipi
175 g

€ **0,99**
€ 5,66 al kg

De Cecco

FARINA
DE GRANO DURO

SEMOLA
GRANO DURO IMMACINATA
INTEGRALE

De Cecco
Farina/Semola
integrale
di grano duro
1 kg

€ **1,49**

Tenute Arena
Fruttato Olio extra vergine
di oliva 75 cl

€ **12,90**
€ 17,20 al lt

Mareblu

FILETTI DI SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA

Mareblu
Filetti di sgombrò
vari tipi 90 g

€ **1,59**
€ 17,67 al kg

Calvé
KETCHUP

Calvé
CLASSICA

Calvé
Top down
Maionese/Ketchup
classico-piccante
250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**
€ 7,16 al lt

Valfrutta

Borlotti Italiani
LAVORATI FRESCI

Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g

€ **0,99**
€ 2,48 al kg

SIMMENTHAL

SIMMENTHAL

Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

€ **3,99**
€ 14,78 al kg

Select

Select

Select
Lenticchie
giganti/mignon/rosse
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg

Novella

CARCIOFINI
conditi

Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

€ **2,19**
€ 3,78 al lt



Primoamore
Olio girasole
1 lt

€ **1,59**



Callipo
Filetti di tonno all'olio di oliva/
al naturale/all'olio bio 170 g

€ **4,79**
€ 28,18 al kg

il Dolciario e la Dispensa

BONOMELLI

Bonomelli
Camomilla solubile
16+4 fogli

€ **1,99**



Bonomelli
Infuso vari gusti
12 filtri

€ **1,69**



Paneangeli
Lievito 10 buste
160 g

€ **3,29**
€ 20,56 al kg



Paneangeli
Lievito vari tipi/
fecola di patate/
amido di mais/
frumina/
varie grammature

€ **1,19**

alpro



Alpro
Barista mandorla/
avena 1 lt
€ **2,69**

CON
**5 NUTRIENTI
ESSENZIALI***

PUOI VINCERE
**5 MODI
PER STARE BENE**



ACQUISTANDO ALMENO 2 PRODOTTI ALPRO
DI CUI ALMENO 1 ALTERNATIVA VEGETALE ALLO YOGURT*

*Partecipa al concorso "Puoi vincere 5 modi per stare bene" valido dal 01/09/2025 al 30/11/2025 nei punti vendita fisici del canale moderno (supermercati, supermercati, supermercati e discount) ed i relativi siti e-commerce, esclusi i punti vendita fisici dei comuni di Alatri (FR), Grotto Appula (BA), Veroli (FR) e Lariani (AG). Acquisti in un unico Documento d'Acquisto (anche comunemente detto "scontrino") almeno 2 prodotti promozionali Alpro di cui obbligatoriamente almeno un'alternativa vegetale allo yogurt a scelta tra i gusti disponibili e secondo disponibilità. Carica il Documento d'Acquisto su https://www.concorso.vividazione.it/Puoi_vincere_5_modi_per_stare_bene e partecipa all'estrazione finale. Conserva il Documento d'Acquisto originale. Costi internet a carico del partecipante. Riservato ai maggiorenni. Totale montepremi: € 21.500. Per premi, info e modalità consulta il regolamento completo su www.concorso.vividazione.it.

*con 5 tra i nutrienti essenziali



Mellin
Latte Crescita 3/4
1 lt

€ **2,49**



Mellin
omogeneizzati
di verdura
2x80 g

€ **1,39**
€ 8,69 al kg



Mellin
Pouch
vari gusti
90 g

€ **0,89**
€ 9,89 al kg



Mellin
Pastina
cuoricini/
stelline
320 g

€ **1,49**
€ 4,66 al kg

IMPORTANTE: Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte lattica durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il tuo pediatra di fiducia. Il latte Crescita Mellin 3 è indicato per i lattanti sopra i 12 mesi d'età e il latte Crescita Mellin 4 è indicato per i lattanti sopra i 24 mesi d'età, come parte di una dieta variata.

LO SNACK
SANO
PER TUTTI

SEMPLICI INGREDIENTI
PER UNO SNACK UNICO



Un impasto semplice e genuino steso
in teglie e cotto al forno.

SFOGLIE CROCCANTI
AL PARMIGIANO REGGIANO



COTTE
AL FORNO

PRODOTTO CON:
PARMIGIANO
REGGIANO

Parmonie
Snack busta
23 g

€ **0,79**
€ 34,35 al kg

Bud Spencer
Fagioli lotta
400 g

€ **2,49**
€ 6,23 al kg

BUD POWER

FAGIOLI ALLA BUD SPENCER
I PIÙ RICERCATI DELLA STORIA!

SCOPRI LA VERSIONE
RICETTA ORIGINALE O TEX MEX



Speciale

Milka e Federica Brignone

VINCI FANTASTICI PREMI ROSSIGNOL

50 BORSE PORTA SCARONI **50 MASCHERE DA SCI** **10 PAIA DISCI**

Concorso Instant Win valido su tutte le referenze Milka dal 15/09/2025 al 31/12/2025 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui non assegnati entro il 31/01/2026. Montepremi stimato € 28.697,00 iva escl. Consulta il regolamento su www.vinciconmilka.it per modalità di partecipazione, limitazioni e dettagli dei premi. *Immagini a scopo illustrativo. Conserva il documento d'acquisto

Rossignol

Milka

A PARTIRE DA: € 1,69

Milka Tavolette di cioccolato latte/extra cacao/bianco 90 g

Ritter

Tavolette di cioccolato linea variety 100 g

€ 1,69 € 16,90 al kg

Ritter

Tavolette di cioccolato Linea Nuts/fondente 70% 100 g

€ 1,89 € 18,90 al kg

Novi

Tavolette di cioccolato vari tipi da 100/105 g

€ 2,39 € 23,90/22,76 al kg

Novi

Tavolette di cioccolato fondente/latte 100 g

€ 1,69 € 16,90 al kg

Novi

Linea nocciolati vari tipi 130 g

€ 3,29 € 25,31 al kg

Lindt

EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

Lindt

Tavolette di cioccolato Excellence 90%-99%-100% cacao/Fusion 70%-85% vari gusti 100/50 g

€ 3,69 € 36,90/73,80 al kg

Lindt

Tavolette di cioccolato Excellence vari tipi/70 %-78%-85% cacao/70 % delicato 100 g

€ 3,19 € 31,90 al kg

Deco

Deco

Cioccolato BIANCO

Cioccolato AL LATTE finissimo

Deco

Tavoletta di cioccolato vari tipi 100 g

€ 1,39 € 13,90 al kg

Lindt

HALLOWEEN

DOLCETTO O SCHERZETTO?

Lindt

Barretta snack di cioccolato vari gusti da 35 a 39 g

€ 1,29

Lindt

Chocowafer cioccolato e nocciole/cioccolato fondente 30 g

€ 1,29 € 43,00 al kg

Cioccolato



Nestlé
Lion/Kit Kat
dark 70%-classico-
hazelnut-white
x3/Smarties maxi
tubo classici-white-trio
varie grammature

€ **3,19**



Gastronauta
Tavoletta
di cioccolato
extra fondente
90%/85%-
Repubblica
Dominicana
100 g

€ **2,99**
e 29,90 al kg



Witor's
praline vari tipi
175/200 g

€ **3,79**
e 21,66/18,95 al kg



Novi
praline vari tipi
130/160 g

€ **3,99**
e 30,69/24,94 al kg



Perugina
Cioccomania/
Grifo assortiti-
Fondente 70% Luisa/
Baci classici-
perle/Mini nero
da 125 g a 180 g

€ **4,39**



Lindor
Bag
latte/fondente
112 g

€ **4,99**
e 44,55 al kg



Perugina
Baci Bijou
gusti assortiti
200/150 g

€ **6,99**
e 34,95/46,60 al kg



Zaini
Emilia fondente
1 kg

€ **14,99**



Perugina
Baci Tubino x 3
classico/crystal
37,5 g

€ **2,39**
e 63,73 al kg



M&M's
Confetti di cioccolato
vari tipi 200/170 g

€ **3,19**
e 15,95/18,76 al kg

Halloween Kinder Cereali

Kinder Cereali

SENZA conservanti e coloranti

Kinder Cereali x 9

€ **2,99**

KitKat CEREAL

Nestlé
Kit kat cereali
330 g

€ **2,89**
e 8,76 al kg

SCOPRI UNA NUOVA FORMA DI break

NEW

Nescafé Mocka kitkat
7 bustine 147 g

€ **3,49**
e 23,74 al kg

i Freschi



PARMACOTTO
Prosciutto cotto
Alta Qualità 100 g

€ 1,99
€ 19,90 al kg

-16% PLASTICA*
50% PLASTICA RICICLATA

SENZA GLUTINE
SENZA GLUTAMMATO
MONOSODICO ACCIUNTO
SENZA LATTE E DERIVATI



Salmone Affumicato
Ricco di Omega 3
Lavorato dal fresco
Scozzese

Fjord
Salmone Scozzese
100 g

€ 5,90
€ 59,00 al kg



Finì
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,59
€ 6,36 al kg



PASTA FRESCA
DIVELLA
vari tipi 500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 1,99



Gastronomia Toscana
Primi pronti
in coccia
vari tipi 250 g

€ 1,99
€ 7,96 al kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Gnocchi di patate
con zucca/spinaci
400 g

€ 2,29
€ 5,73 al kg

Gastronauta
Pesce spada
affumicato
100 g

€ 5,80
€ 58,00 al kg



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

€ 1,89
€ 13,50 al kg



Aia
Wudy wurstel
classico
pollo e tacchino
2x300 g

€ 1,99
€ 3,32 al kg



Citterio
Cacciatore D.O.P.
150 g

€ 2,49
€ 16,60 al kg



Buitoni
Pasta bris e/sfoglia
230 g

€ 1,39
€ 6,04 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Scamorzine bianche/
affumicate 250 g

€ 3,69
€ 14,76 al kg

Gastronauta
Burrata 150 g

€ 2,79
€ 18,60 al kg

GRANAROLO
Cucina ad Aste
MOZZARELLA
• EXTRALATTE E VENGHI
• 100% PASTA ACQUA
• IN COTTURA
• ALCANTARA PULVERE
• DA TAVOLINO

Granarolo
Mozzarella
cucina
350 g

€ 3,19
€ 9,11 al kg

Fior di stracchino
Nonno Nanni
Il Cremosissimo
100% Stracchino
165 g

Nonno Nanni
Fior di stracchino
165 g

€ 2,19
€ 13,27 al kg

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Classico

Exquisa
Formaggio
classico
fresco 175 g

€ 1,29
€ 7,37 al kg

Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

€ 2,99
€ 11,96 al kg

Milk Pro
Pancakes
classico/
cioccolato
160 g

€ 2,49
€ 15,56 al kg

Milk
Kefir plus
vari tipi
6x100 ml

€ 1,99
€ 3,32 al l

Yomo
Delta yogurt
greco 0%
vari gusti 150 g

€ 0,99
€ 6,60 al kg

Deco
Pasta filata
270 g

€ 2,09
€ 7,74 al kg

Müller
MOUSSE
PROTEICA
POCHI GRASSI | 20g PROTEINE | SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
GUSTO CIOCCOLATO

Müller
DESSERT
PROTEICO
POCHI GRASSI | 20g PROTEINE PER VASISTO | SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
GUSTO CIOCCOLATO

Müller
Dessert/Mousse proteico
vari tipi 200 g

€ 1,29
€ 6,45 al kg

CLASSICHE
Sottilette®
le ORIGINALI
FORMATO RISPARMIO

Sottilette
Classiche
571 g

€ 3,99
€ 6,99 al kg

i Freschi e i Surgelati

HOPLA

LIBERA LA TUA CREATIVITÀ.

Hoplà Soya da montare 500 ml
€ 1,99 € 3,98 al lt

Hoplà Panna spray 250 ml
€ 1,99 € 7,96 al lt

HOPLA Idee Veg
100% Vegetale
DA MONTARE
SENZA OLIO
AGITA E GUSTI

hopla.it

ACTIVIA

Activia Kéfir vari gusti 320 g
€ 1,19 € 3,72 al kg

Activia Yogurt mix&go vari gusti 170 g
€ 1,29 € 7,59 al kg

Activia Yogurt vari gusti 4x125 g
€ 1,99 € 3,98 al kg

*In un unico documento d'acquisto. Concorso "Activia vinci una macchina da caffè" dal 01/09/2025 al 30/11/2025 acquista almeno n.2 prodotti a scelta tra Activia 4x125g, Activia Kéfir 1x320g, Activia Kéfir 1x345g, Activia Drink 1x270g, Activia 8x125g e Activia Mix&Go 1x170g, a scelta tra i gusti disponibili, presso uno dei punti vendita fisici del canale moderno e relativi siti e-commerce aderenti. Registrati e carica il documento d'acquisto su www.concorsi.vividanone.it. Montepremi totale 15.749,97€. Immagini a scopo illustrativo. Info, punti vendita aderenti e regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI ACTIVIA*

PUOI VINCERE OGNI GIORNO

UN DA BUONO SPESA 150€

E AD ESTRAZIONE FINALE

MACCHINA DA CAFFÈ RIVELIA
DeLonghi

Sprechi sotto zero

Findus

Partecipa al concorso e prova a vincere!

Un Frigorifero smart al mese*
SAMSUNG

E un Kit in vetro per la conservazione sottovuoto a settimana*
ZWILLING

Scopri come su sprechisottozero.it

Fai più spazio alla natura senza spreco alimentare

Findus

Broccoli Primavera 500 g
€ 2,49 € 4,98 al kg

Fagiolini Primavera 600 g
€ 2,99 € 4,98 al kg

Bietoline Primavera 800 g
€ 2,99 € 3,74 al kg

Spinaci Primavera 800 g
€ 2,29 € 5,09 al kg

Piselli Novelli 450 g
€ 2,29 € 5,09 al kg

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione della gamma Findus Vegetali* - Conserva lo scontrino e gioca su www.sprechisottozero.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/07/2025 al 12/02/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 15/08/2025 al 12/02/2026. Eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win entro il 31/03/2026. Montepremi totale stimato Euro 20.567,88 iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, periodi mensili e settimanali di assegnazione premi, limitazioni e regolamento integrale su www.sprechisottozero.it. ***Immagine a scopo illustrativo

È TORNATA

LIMITED EDITION

Milka PHILADELPHIA

Milka Philadelphia 150 g
€ 1,99 € 13,97 al kg

GODITELA... FINCHÈ C'È!



la Salumeria

Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva di Prato piano al kg

€ **20,90**

Coati
Prosciutto Cotto Alta Qualità
Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ **32,90**



Citterio
Salame Milano
al kg

€ **17,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **20,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



Beretta
Mortadella Bonomia
con pistacchi al kg

€ **10,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€ **17,90**



**Porchetta
di Ariccia
I.G.P.** al kg

€ **16,90**



Fiorucci
Guanciale
al kg

€ **16,90**



Buscema
Filetti di Sgombro
marinati al kg

€ **36,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **8,90**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gusto Decò
Asiago pressato
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Président
Emmental
francese
al kg

€ **9,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Gusto Decò
Taleggio D.O.P.
al kg

€ **14,90**



Grotto
Formaggio
al kg

€ **19,90**



Galbani
Bel Paese
al kg

€ **12,90**



Latteria Soresina
Gorgonzola dolce
al kg

€ **12,90**



Carozzi
Formaggio
Delizia
con rucola
al kg

€ **12,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€ **13,90**



Mandara
Mozzarella di bufala
ciuffo 200 g

€ **2,69**
€ 13,45 al kg



Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

€ **10,90**

Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ **11,90**



Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**



FATTO DA NOI
con amore

FATTO DA NOI
con amore



Porchetta suino farcita
al kg

€ **10,90**

FATTO DA NOI
con amore



Polpettone di
bovino e suino
al pistacchio al kg

€ **12,99**

Deco



Deco
Cotoletta con spinaci
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Petto di pollo
a fette
al kg

€ **9,90**



FATTO DA NOI
con amore

Spiedino di pollo
al limone
al kg

€ **8,99**



Avimecc
Rollini di pollo
al kg

€ **8,50**



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
e 13,30 al kg



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **4,99**



Aia
Busto di pollo senza uso
di antibiotici al kg

€ **3,99**



Villa Antinori
Santa Cristina
Rosso I.G.T.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Aia
Sottilissime
panate di pollo
140 g

€ **1,99**
e 14,21 al kg



Amadori
Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Fileni
Cotolette di pollo
con spinaci
x4 senza uso
di antibiotici
440 g

€ **3,99**
e 9,07 al kg



Fileni
Cotoletta Cotosnella
240 g

€ **2,49**
e 10,38 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



UNICA



Calvé
Salsa vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,19**
e 8,76 al lt



Due Vittorie
Aceto balsamico
di Modena
I.G.P. 250 ml

€ **5,99**
e 23,96 al lt

Confezionati



Bonduelle
Insalata
ricetta
croccante
230 g

€ **1,49**
€ 6,48 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P./
lattughino
90 g

€ **1,39**
€ 15,44 al kg



Bella Fresca
Misto bollito
500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Le Bontà
Noci pecan
sgusciate
120 g

€ **3,39**
€ 28,25 al kg



Terravecchia
Mandorle
Sgusciate
500 g

€ **5,25**
€ 10,50 al kg



Bonduelle
Mais
4x150 g + 2 GRATIS

€ **3,99**
€ 4,43 al kg



Decò
Ministrone
620 g

€ **2,59**
€ 4,18 al kg



Decò
Mix Crauti
200 g

€ **1,19**
€ 5,95 al kg



Calvé
Salsa
avocado/
yogurt
250 ml

€ **2,29**
€ 9,16 al lt



Andrea Milano
Aceto di mele
500 ml

€ **1,19**
€ 2,38 al lt



Zucca Gialla
al kg
€ **0,99**

Zucca Halloween
al kg
€ **1,49**

NON EDIBILE



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Val Venosta
Mele bicolore coccinella
800 g

€ **1,69**
€ 2,11 al kg



Kaki Mela
al kg

€ **2,79**



Pere
Conference
al kg

€ **2,29**



PRODOTTO
SICILIANO

**NICKEL
FREE**

Pomodoro
Ciliegino/
Datterino
Nickel free
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€ **2,29**
€ 1,83 al kg



Cime di rapa
al kg

€ **1,99**



Radicchio tondo
al kg

€ **1,99**

la Pescheria

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.



Rapitalà
Frizzamare bianco
75 cl

€5,49
€7,32 al lt

Orate
al kg

€10,90



Sauri
al kg

€6,90



Ostriche
al kg

€10,90



Pesce Spada
decongelato
al kg

€17,50



Merluzzi
al kg

€14,90

i Surgelati



Esca
Pronto Scoglio
al pomodoro 450 g

€3,49
€7,76 al kg



Findus
Fiori di nasello
250 g

€3,99
€15,96 al kg



Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

€4,99
€6,65 al kg



Findus
Minestrone tradizionale
1 kg

€2,89



Stagioni D'Italia
Pisellini finissimi
700 g

€2,69
€3,84 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



Nutella
Muffin x 4
264 g

€3,49
€13,22 al kg



Algida
Magnum x 3/x4
vari tipi e grammature

€3,99

le Bevande



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

€ **1,49**
€0,12 al lt



San Benedetto
Bibite vari gusti
1,5 lt

€ **0,69**
€0,46 al lt



Rocchetta
Acqua naturale
1,5 lt

€ **0,42**
€0,28 al lt



Eva
Acqua naturale
12x50 cl

€ **2,19**
€0,37 al lt



Coca-Cola
vari tipi/Fanta vap
4x25 cl

€ **2,99**



Decò
Nettare Mirtillo
6x125 ml

€ **3,65**
€4,87 al lt



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

€ **0,49**
€1,48 al lt



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,29**



Fructem
Nettari
pera-pesca/
succo ace
6x200 ml

€ **1,59**
€1,33 al lt



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ
€ **1,29**



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ
€ **0,59**
€2,36 al lt



San Benedetto
Succoso Zero
vari tipi 900 ml

€ **1,19**
€1,32 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Leffe
Birra blonde
75 cl

€ **3,49**
€ 4,65 al lt



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl

€ **2,49**
€ 4,98 al lt



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale/red erik
33 cl

€ **1,59**
€ 4,82 al lt



Maximilian I
Müller Thurgau Durello/
Moscato dolce
75 cl

€ **2,89**
€ 3,85 al lt



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,99**
€ 6,65 al lt



Terre De La Custodia
Vocante rosso/Desiata
bianco I.G.T.
75 cl

€ **2,49**
€ 3,32 al lt



Moskovskaya
Vodka
70 cl

€ **8,90**
€ 12,71 al lt



Russo
Grappa dell'Etna
50 cl

€ **7,90**
€ 15,80 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€ **12,90**
€ 18,43 al lt



Ronco
Sancripino vino
rosso/bianco
brick 1 lt

€ **1,59**



Forst
Birra 66 cl

€ **0,98**
€ 1,48 al lt



Feudo Arancio
Vino Grillo/Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl

€ **3,89**
€ 5,19 al lt

**IN VENDITA
DAL 30 OTTOBRE**

VINI Novelli



Di colore rosso rubino intenso con riflessi violacei. Al naso emergono sentori di fragola, frutti di bosco che si uniscono ad aromi tipici di mosto in fermentazione con una persistenza del frutto che allunga il finale piacevolmente pieno e armonico.



**Corvo
Vino Novello
75 cl**

€ **4.69** € 6,25 al lt

Di colore rosso rubino, profumo fruttato con sentori di ciliegie amarene e lamponi, gusto morbido e fragrante, tipicità dei vini giovani.



**Cva
Vino Novello
75 cl**

€ **4.29** € 5,72 al lt

Vino dal gusto fruttato e dal profumo intenso, con note che ricordano il lampone, il mirtillo e le ciliegie mature.



**Mezzacorona
Vino Novello I.G.T.
75 cl**

€ **4.39** € 5,85 al lt

Fruttato, fresco e giovane, la parziale macerazione carbonica esalta il profumo di queste uve ottenute nella parte occidentale della Sicilia, esaltandone la dolcezza in bocca e la rotondità nel corpo. Accompagna bene gli antipasti di formaggi e salumi.



**Madaudo
Vino Novello
Terre Siciliane
75 cl**

€ **2.69** € 3,59 al lt

Il Gamay è un vitigno di origine Francese, coltivato nella sua patria di origine nella zona a sud della Borgogna. Questo vino è a sua volta famoso per la sua tipologia "nouveau", ossia "novello", prodotto mediante macerazione carbonica delle uve.



**Jp. Chenet
Gamay Primeur
75 cl**

€ **4.99** € 6,65 al lt

Un vino fresco e intenso, di facile beva, contraddistinto da una seducente carica aromatica e da un'avvincente agilità che lo rendono sempre molto adatto ad aperitivi e feste in famiglia. Ottimo con salumi e formaggi, accompagna molto bene i piatti autunnali.



**Nicosia
Vino Novello
Terre siciliane
75 cl**

€ **3.99** € 5,32 al lt

È il vino novello di Banfi, primo vino della vendemmia, giovane e beverino, perfetto per ogni occasione. Rosso rubino con riflessi violacei, si apre al naso con intense note floreali di viola arricchite da sentori di mora e lampone. Il gusto è pieno e vellutato, di lunga persistenza.



**Banfi
Santa costanza
novello 75 cl**

€ **5.99** € 7,99 al lt

Le caratteristiche organolettiche del Modena D.O.C. Lambrusco novello prevedono un colore rosso rubino, rosso granato, con bollicine fini e bollicine evanescenti. È delicato, fragrante, floreale, fruttato e al palato risulta sapido, intenso, armonico.



**Lambrusco
di Modena
Novello D.O.C.
75 cl**

€ **2.99** € 3,99 al lt

le Bevande



TÊTE DE MORT
BIERE — BIER — BEER

Tête De Mort
33 cl x 4 +
bicchiere

€ **14,90**
€ 11,29 al lt

**GUSTA FANTA
E VINCI**
PREMI ELETTRIZZANTI

**BICICLETTA
ELETTRICA**
1 PREMIO A SETTIMANA

ACQUISTA FANTA
E SCANNERIZZA
IL QR CODE

SCARICA O ACCEDI
ALLA COCA-COLA® APP
E INSERISCI LO SCONTRINO

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO UNO
DEI PREMI IN PALIO

1 FANTA = 1 POSSIBILITÀ DI VINCERE

Concorso valido dal 1 ottobre al 31 novembre 2025. Premiazione complessiva: € 1.000.000. Regolamento completo su www.fanta.it. ©2025 The Coca-Cola Company. FANTA e SPRITE sono marchi registrati della The Coca-Cola Company. Le bottiglie Fanta e Sprite possono variare di colore, design, etichetta e contenuto.

bottiglia 1,25L

Fanta
Fanta
Fanta

Sprite
Sprite
Sprite

Fanta/Sprite
classica/zero/
Fanta lemon
per 1,25 lt € **0,99**
€ 0,79 al lt

**9.5.8
SANTERO
Halloween**

Santero 958
Halloween extra dry
70 cl

€ **5,49**
€ 7,84 al lt

Lenor **2X EXTRA-FRESCHEZZA** per il bucato**

Lenor Unstoppables/perle vari tipi 195 g

€ 4,69 € 24,05 al kg

Lenor Ammorbidente vari tipi 42 lavaggi

€ 2,99

PROVA GRATIS*

Acquista 1 prodotto, richiedi il 100% di rimborso* su www.profumatorilenorggratis.pgperite.it fino ad un max di 17€

*Iniziativa "PROVA GRATIS" valida dal 01/03 al 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 7 gg di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere 1 solo rimborso fino a max 17€. Prodotti T&C su www.profumatorilenorggratis.pgperite.it
**Quando lavato con Lenor profumatore per il bucato e Lenor ammorbidente rispetto a Dash Classic.

L'ORÉAL PARIS

EXCELLENCE Creme

RITOCOCCO PERFETTO

€ 9,90

€ 8,90

L'Oréal Excellence varie colorazioni

L'Oréal Ritocco perfetto/permanente varie colorazioni

infasil

Neutro EXTRA DELICATO

€ 2,49 € 49,80/62,25 al lt

Freschezza NATURALE

€ 2,49 € 16,60 al lt

Infasil Deodorante spray vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,49 € 16,60 al lt

Infasil Deospray eco neutro-fresco/Deovapo extra delicato 125/70 ml

€ 3,49 € 27,92/49,86 al lt



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale 950 ml

€ **1,79**
€ 1,88 al lt



28
lavaggi

General
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

€ **1,99**



Foxy
Tuttioli tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ **1,90**



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ **1,90**



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **8,90**



Bio Presto
Caps classico/
color/igiene x18

€ **3,49**



Finish
Ultimate plus
lemon x48

€ **7,99**



Emulsio
Ravviva pavimenti
vari tipi 750/600 ml

€ **1,99**
€ 2,65/3,32 al lt



Emulsio
Ravviva trigger
vari tipi 750/600 ml

€ **1,49**
€ 1,99/2,48 al lt



Deco
Tavolette WC
candeggina x 2

€ **3,49**

Amici a 4 zampe



Whiskas
Pure delight
24x85 g

€ **7,99**
€ 3,92 al kg



Cesar
Vaschette
vari tipi 150 g

€ **0,99**
€ 6,60 al kg

per la tua **Cura**



Deco
Schiuma da barba
300 ml

€ **1,49**
€ 4,97 al lt



Deco
Salviettine baby
con coperchio x72

€ **1,25**



Felce Azzurra
Sapone Liquido classico/
antibatterico/nutriente
300 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
€ 4,63 al lt



Head & Shoulders
Shampoo
vari tipi 250 ml

€ **2,79**
€ 11,16 al lt



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi 200 ml

€ **1,49**
€ 7,45 al lt



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**



Labello
Balsamo labbra
classico/soft rosé
5,5 ml

€ **1,99**
€ 361,82 al lt



Parodontax
Dentifricio
Linea complete/
cool mint/gengive
75 ml

€ **3,99**
€ 53,20 al lt



Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

€ **3,99**



Amuchina
Gel mani
Xgerm/aloe vera
80 ml

€ **2,39**
€ 29,88 al lt



Colgate
Dentifricio protection
caries 3x75 ml

€ **2,99**
€ 13,29 al lt



Nicky
Carta igienica Fashion
4 veli x4

€ **1,99**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



per la tua **Casa**



Gli **ALLEATI**
per l'**IGIENE** della tua casa



Amuchina
Spray home&pets
igienizzante
750 ml

€ **1,99**
€ 2,65 al lt



Amuchina
Pavimenti
vari tipi 1,25 lt

€ **1,90**
€ 1,52 al lt



Amuchina
Spray sgrassatore
disinfettante/
spray no riscquo/
spray bagno 750 ml

€ **1,99**
€ 2,65 al lt



Amuchina
Additivo liquido con
ammorbidente/polvere
disinfettante 1 lt/500 g

€ **2,49**



Air Wick
Ricariche vari tipi

€ **3,29**



Air Wick
Diffusore elettrico
base vari tipi

€ **3,99**

ACQUISTA
IL NUOVO DIFFUSORE
ELETTRICO + UN ALTRO
PRODOTTO AIR WICK
A SCELTA*

IL DIFFUSORE È RIMBORSATO
AL 100%



Air Wick
Active fresh
ricarica
brezza/
gelsomini

€ **5,69**



Air Wick
Ricarica oli essenziali
vari tipi

€ **3,99**



Air Wick
Kit oli essenziali
vari tipi

€ **7,90**

Cashback "PROVA IL NUOVO ELETTRICO AIR WICK" dal 15/10 al 30/11/25 nei punti vendita di G.D.O. e Drugstore che espongono il materiale pubblicitario e nei relativi siti e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti, Termini e Condizioni su <https://airwick.it/concorsi/air-wick-cashback-elettrico> **Puoi chiedere 1 rimborso, fino a max. 4,99€.



CON CITROSIL
il profumo
è sempre con te

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI CITROSIL
E PROVA A VINCERE
uno degli 80 diffusori portatili a ultrasuoni APLO

Citrosil
Spray disinfettante
lavanda 300 ml

€ **3,99**
€ 13,30 al lt

PER UN'AZIONE
VIRUCIDA COMPLETA



Citrosil
Sgrassatore/Bagno
disinfettante 650 ml

€ **2,59**
€ 3,98 al lt



Citrosil
Curalavatrice
250 ml

€ **3,29**
€ 13,16 al lt

Elimina fino al 99,99% dei batteri*
*Ripetere l'applicazione quando serve

PER UN'AZIONE
IGIENIZZANTE
E PROFUMATA



Citrosil
Pavimenti disinfettante
900 ml

€ **2,29**
€ 2,54 al lt

Puresentiel
L'Efficacia allo stato Puro



*L'olio essenziale potrebbe cambiare in base allo stock disponibile.

PRESIDI MEDICO CHIRURGICI reg. n° 21274, 21289, 20259, 21273, 21249, 21398.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del 25/07/2025

Concorso "CON CITROSIL IL PROFUMO È SEMPRE CON TE": dal 01/09/2025 al 31/12/2025 acquista 2 prodotti Citrosil Home Protection in un unico atto di acquisto, vai su www.citrosilvincioate.it e scopri subito se hai vinto uno degli 80 diffusori portatili APLO Puresentiel con un olio essenziale*, in palio nel periodo. Totale montepremi Euro 3.712,00 IVA inclusa. Il regolamento completo è visionabile su www.citrosilvincioate.it unitamente alla Privacy policy.

CAMPIONI
OGNI GIORNO



TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI

Pulito impeccabile
e bianchi brillanti

Dash
Polvere 21 misurini

€ **5,99**





ANNI 3+

Disney
Cucina minnie
73 cm

€29,90



ANNI 3+

Cucina Glam
girl 67cm
29 pz

€19,90



ANNI 3+

Casabella
Macchina caffè e
cappuccino

€14,90



ANNI 3+

Vileda
carrello

€19,90



ANNI 3+

Grandsoleil
Stendistira

€19,90



ANNI 3+

Registrazione cassa
con luci e suoni

€7,90



ANNI 3+

Carrello spesa
con accessori
2 colori

€19,90



ANNI 5+

Crazy chic
Nail art studio

€19,90



ANNI 3+

Il mio primo
passeggino

€14,90



ANNI 3+

Grand chef
Cucina luci e suoni

€24,90



ANNI 3+

Biribello
Beve bagna
30 cm

€12,90



ANNI 3+

Gioia mia
Dolce risveglio
39 cm

€14,90

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Miss signorina
Specchiera magica

€ **29,90**



ANNI
3+

Dea
Bambola family

€ **9,90**



ANNI
3+

Disney frozen
Bambola Elsa/Anna

€ **12,90**



ANNI
3+

Steffi love
Fashion designer

€ **9,90**



ANNI
3+

City life
Camper bambole

€ **29,90**



ANNI
3+

Bambola
con auto

€ **14,90**



ANNI
3+

Hilary
Bambola
con vespa

€ **11,90**



MESI
24+

Bimbo
Passeggino
in metallo 50 kg

€ **9,90**



ANNI
3+

Baby Teo
set bebè con
culla e seggiolone

€ **19,90**



ANNI
2+

Ciciobello
Teddy bear

€ **34,90**



MESI
24+

Bimbo
Benny bambola
soffice try-me
2 modelli assortiti
40 cm

€ **14,90**



ANNI
3+

Nenuco
Prima pappa

€ **19,90**



Bontempi
Tastiera da tavolo
37 tasti scolastica tasti grandi

€ **19,90**



Bontempi
Asta con
microfono con
amplificatore

€ **17,90**



Baby Clementoni
Il primo libro
degli animali

€ **14,90**



Baby Clementoni
Lele coccole e parole/
Scintilla unicorno
canta e brilla

€ **19,90**



Carotina mini
Tavolo educativo
fattoria/animali

€ **9,90**



Baby Clementoni
La fattoria canta e impara

€ **19,90**



I'm a genius science
Laboratorio delle
Penne cancellabili/
dei rossetti

€ **9,90**



Clementoni
Sapientino parlante/
Penna interattiva
la scuola dell'infanzia

€ **9,90**



Bontempi
Batteria JD con sgabello

€ **29,90**



Baby Clementoni
Carotina baby
penna parlante baby

€ **7,99**



Giochi riuniti
+ di 60

€ **9,90**



Clementoni
Nomi, cose e città

€ **8,90**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



ANNI 3+

Speedtrain
Pista treno scala 1:43

€ 19,90



ANNI 5+

Lui chi è/
Europolio gioco

€ 6,90



ANNI 8+

X-Shot
Insanity
S1 manic
48 dardi

€ 12,90



ANNI 3+

Jurassic
adventures
Pista con personaggio

€ 14,90



ANNI 3+

Pista
auto track

€ 8,90



ANNI 4+

DC
Flash 30 cm/
Marvel
Avengers Titan hero
Thor-Spider-Man

€ 9,90



ANNI 3+

Play city
Mezzi pesanti
luci e suoni

€ 11,90



ANNI 6+

Radiocom
Radiocomando
Starlight wolf

€ 19,90



ANNI 3+

Radiocomando
moto 1/12
full function

€ 19,90



ANNI 3+

Camion frizione
5 auto e 1 aeroplano

€ 11,90



ANNI 3+

Garage
2 livelli parking

€ 12,90



ANNI 6+

Radiocom
Radiocomando
Alpine buggy auto

€ 9,90



Selenia
Benzina/diesel 10W40

1 litro € **5,90**
4 litri € **21,90**



Arexons
Cruscotti lucido-
Satinati 400 ml/
Nero gomme
con spugna 1 lt

€ **3,99**



Arexons
Rinnova fanali
150 g

€ **5,90**



Arexons
Rimuovi graffi
150 g

€ **3,99**



Arexons
Protettivo radiatori
rosso -20°
2 lt

€ **5,90**



Svitol
180 ml

€ **3,90**



Arexons
Fresca foglia mix
assortite

€ **0,99**



Arexons
Batteria

44AH 390A

€ **39,90**

50AH 440A

€ **49,90**

55AH 480A

€ **54,90**

60AH 540A

€ **59,90**

80AH 720A

€ **79,90**

100AH 830A

€ **109,90**



Arexons
Rinnova
pelle-sedili
500-400 ml/
Detergente
cerchioni 1 lt

€ **4,90**



Arexons
Additivi per auto
vari tipi

A PARTIRE DA:
€ **4,50**



Arexons
Lavavetri Pluristagione
4,5 lt

€ **3,99**



UNICA
NGM
Ferro a caldaia con
manico in sughero 2400W
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€39,90



Ariasana
Ricariche tab
2x450 g
inodore/lavanda/
fiori di campo/agrumi
€5,90



Ariasana
Areo kit
450+ tab
€7,90



**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Calze antiscivolo
bambino/bimbina
personaggi assortiti
€3,90



Calze antiscivolo
adulto personaggi
assortiti
€5,90



Golden lady
Collant
My secret
20/15 den
€2,90



Pompea
Slip/boxer uomo
cotone
€4,90



Pompea
Slip donna/
brassiere cotone
€4,90



Pompea
Calza spugna
unisex
€1,99



Disney
Pigiama
bimbo/
bimba
personaggi
assortiti
€14,90



Pompea
Collant
classico 20 den
2 paia
€1,90



Pompea
gambaletto
classico 20 den
2 paia
€1,00



Master phon
2100W motore DC

€9,90

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in e i d
gruppoarena.it



Tognana
Air fryer 8 Lt
champagne/verde/rossa
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€69,90



NGM
Forno microonde
20 Lt con grill 1000W nero
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€49,90



Bialetti
Bundle gioia rosso/
bianco/nero + 32 capsule

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€49,90



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT



**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

